Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 января  2018 г.   № 30
 г. Сураж

Об утверждении списка трудовых арбитров
 в урегулировании коллективных трудовых
 споров  в Суражском районе

       В целях реализации главы 61 Трудового Кодекса Российской Федерации «Рассмотрение и разрешение коллективных трудовых споров» и в связи с кадровыми изменениями  администрация Суражского района,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить список трудовых арбитров  в урегулировании коллективных трудовых споров в Суражском районе в следующем составе:
Максименко А.Н. – и.о. заместителя главы администрации района;
Куранова М.Н. – ведущий специалист контрактной службы администрации Суражского района;

Радунцев Г.Н.   – инспектор 1-й категории сектора охраны труда и                                   трудовых отношений администрации района;

Прохоренко М.П. -  главный инженер МУП «Суражский районный водоканал»  (по согласованию)
       2. Сектору охраны труда и трудовых отношений администрации проводить уведомительную регистрацию коллективных трудовых споров. Отчет о наличии коллективных трудовых споров ежемесячно в срок до 3-го числа, следующего за отчетным периодом, представлять в Управление государственной  службы по труду и занятости населения  Брянской области.
        3. Поручить отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) данное постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района.
        4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

        5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  и.о.   заместителя  главы  администрации  Суражского района  Максименко А.Н.

Глава  администрации
Суражского района                                                                В.П.Риваненко

Г.Н.Радунцев
2-60-51